
 
 
SNOW JAZZ SHUTTLE – Fahrplan 2020 
 
Hotel Miramonte 15.03.2020  

HALTESTELLE Abfahrt 
  

Hotel Astoria 10:00 
Kaiser Franz Platz 10:03 
Tauernplatz/Brunnen 10:05 
Cafe Schwaiger 10:08 
Hotel GERMANIA 10:10 
Hotel PALACE 10:12 
Sägewerk/Kapelle 10:17 
Europäischer Hof 10:25 
Nikolauskirche 10:30 
Hotel Europe   10:35 
Hotel MIRAMONTE / Ankunft 10:45 

  
  

Konzerte im Sägewerk 12. + 13. + 14.03.2020 
HALTESTELLE Abfahrt 

                                                            
Bahnhof Bad Gastein 19:30 
Mozartplatz / Tourismusbüro 19:33 
Hotel Elisabethpark 19:37 
Nikolauskirche 19:42 
Europäischer Hof 19:47 
Sägewerk/ - Ankunft 19:55 
Hotel PALACE 20:02 
Hotel GERMANIA 20:07 
Tauernplatz / Brunnen 20:08 
Sägewerk/ - Ankunft 20:15 

 
 

SNOW JAZZ Shuttle Service 

Wir bieten für SNOW JAZZ GASTEIN 2020 wieder ein preiswertes SNOW JAZZ SHUTTLE Service an.  
Sie können als Festivalbesucher zwischen Hin- & Rückfahrten für EUR 4,- und einem Snow Jazz 
Shuttle Pass für EUR 15,- (alle Fahrten zu und von den Konzerten vom 12. –15.03.2020) wählen. 
 
Pässe & Tickets können im Büro im Sägewerk täglich ab  
Montag 09.03.2020 von 09:00   –  12:30  + 15:00   –  18:00  
oder jeweils an der Abendkasse erworben werden. 
 
Die Rückfahrten erfolgen jeweils ca. 10 - 15 Minuten nach Konzertende! 
Den Fahrplan finden sie obenstehend!! 


